РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2016 г.                                                                          № 99
пгт. Колпна

	Об отмене постановлений администрации Колпнянского района Орловской области

В целях поддержания нормативной правовой базы Колпнянского района в актуальном состоянии администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Колпнянского района Орловской области:
- от 24 марта 2009 года № 93 «О  создании   Координационного совета по вопросам религиозных объединений»;
- от  09 июня 2009 года №  197 «О    порядке   обеспечения   полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей,   а  также   детей в   возрасте до трех лет в Колпнянском районе Орловской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Колпнянского района                                                                           Л. Л. Мясникова